

Til stede: Chefkonsulent Ragavan Rudran fra KAB samt Gert Fleron Bech fra Jydeholmen, John B. Sørensen fra Grøndalslund, Ulla Poulsen fra Lønstruphuse, Flemming Poulsen fra Rebildhuse, Jørn Pedersen fra Rebildehuse, Brian Albæk fra Stilledal og Brian fra Jyllands-huse.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning
3. Godkendelse af årsregnskab 2022/2023 med tilhørende revisionsprotokollat til godkendelse
4. Godkendelse af budgetforslag 2024/2025 og til efterfølgende orientering i afdelingerne
5. Behandling af indkomne forslag
6. Eventuelt

Ad 1: Valg af dirigent

Formanden Gert bød velkommen og foreslog John B. Sørensen som dirigent. John blev valgt som dirigent. Det blev konstateret, at mødet var lovligt indkaldt og beslutningsdygtigt. Indkaldelsen er udsendt digitalt den 24. august 2023, og regnskab, revisionsprotokollat og budget er udsendt den 14. september 2023.

Ad 2: Formandens beretning

Formanden fremlagde sin beretning mundtligt på mødet.

Vanløsenet har været i dialog med YouSee på baggrund af utilfredshed, i forhold til kundeservice og det udbud som YouSee har, og som vi ikke kan gøre nytte af nu.

YouSee var inviteret til repræsentantskabsmødet under punktet eventuelt for at fortælle om de af deres produkter, medlemmerne kan drage nytte af.

Vi har her i september i samarbejde med Husumnet haft et møde med Dansk Kabel-TV (DKTV) om telefoni og internethastigheder.

Vores gamle telefoncentraler er slidt op og man kan ikke få reservedele til dem længere. Derfor er DKTV kommet med et tilbud om at skifte over til IP-telefoni for de abonnenter, som har fastnet telefoni.

Samtidigt tilbyder DKTV nye internet hastigheder til fordelagtige priser.

DKTV tilbyder ligeledes at administrere vores YouSee TV-pakker samt fejlmeldinger og kundeservice.

Ad 3: Godkendelse af årsregnskab 2022/2023 med tilhørende revisionsprotokollat til godkendelse

Regnskabet udviste et overskud på 52.061 kr., som er overført til afdelingernes antenneregnskaber efter gældende fordelingsnøgle. Jævnfør side 6 i regnskabet.

Overskuddet skyldes primært besparelser på vedligeholdelse (20.000 kr.) og af de afsatte midler til selvrisko (30.000 kr.).

Der er pr. 31. juli 2023 opsparet 556.678 kr. i henlæggelser (konto 401). Der bliver årligt indbetalt 15.000 kr.

Regnskabet og tilhørende revisionsprotokollat blev enstemmigt godkendt.

Flemming spurgte om de IT-udstyr som Dansk Kabel TV har givet bør værdiansættes i årsregnskabet under aktiver.

Ragavan undersøger sammen med revisionsfirmaet Albjerg, hvorvidt denne praksis bør implementeres.

Af 5: Godkendelse af budgetforslag 2024/2025 til efterfølgende orientering i afdelingerne

Budgetforslaget som træder i kraft fra den 1. august 2024, udviser et udgiftsniveau på 286.000 kr., mod 270.000 kr. i indeværende år. Stigningen skyldes primært at der er budgetteret med en ny udgiftspost - IT-forsikring på 13.000 kr.

Budgettet blev enstemmigt godkendt.

Ad 5: Behandling af indkomne forslag

Ingen indkomne forslag.

Ad 6: Eventuelt

Christian fra Yousee informerede om at Vanløsenets TV-kontrakt er udløbet, og den er på tidspunktet ikke genforhandlet. Christian oplyste, at de nye priser vil være højere end de nuværende, såfremt kontrakten bliver genforhandlet. Herudover vil priserne stige yderligere pr. 1. januar 2024 på grund af stigende priser på sportsrettigheder. Hvis den nuværende TV-kontrakt bliver genforhandlet stiger priserne til:

(Priser pr. måned i kr.)	Nuværende priser	Nye priser	Stigning i kr.	Stigning i %
Grundpakke	221	276	55	25%
Mellempakke	455	517	62	14%
Fuldpakke	595	641	46	8%

Christian præsenterede Yousee's produkter og tjenester i deres underholdningsunivers. Christian's præsentation fremsendes til medlemmerne sammen med referatet.

Ragavan undersøger om der kan ligges informationer om Vanløsenet på SAB's hjemmeside.

18. oktober 2023

Formand / Gert Fleron Bech

Referent / Ragavan Rudran